
Protokół z  posiedzenia  

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Koszalinie przeprowadzonego w dniu 23 stycznia 2023 r.   

o godz. 15.30. w siedzibie OSP ORW Klubu Płetwonurków „Mares” w Koszalinie przy ul. Batalionów 

Chłopskich 6/1 

 

Zebranie rozpoczął Przewodniczący Rady Pan Łukasz Cieśliński ok. 15.30. W zebraniu uczestniczyło  

8 członków Rady, zatem stwierdzono kworum. W toku posiedzenia przekazano listę obecności 

stanowiącą załącznik do protokołu.  

 

W dalszej części Przewodniczący przedstawił porządek obrad zebrania który został przyjęty 

jednogłośnie i rozpoczął rozmowę dotyczącą propozycji zmian w zasadach funkcjonowania Rady,  

tj. obecnie obowiązującej uchwale nr XXV/334/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 listopada 

2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie. 

W wyniku dyskusji ustalono, że należy wprowadzić następujące zmiany: 

- doprecyzować co powinien zawierać protokół z obrad, 

- określić sposób odwołania/ zmiany z funkcji wybieralnych w GRDPP tj. Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczącego i Sekretarza 

- utworzyć i określić tryb zdalnego obradowania GRDPP oraz głosowania obiegowego. 

Przewodniczący opracuje projekt zmian, który zostanie przegłosowany na kolejnym posiedzeniu Rady  

i skierowany do Urzędu. 

Rozważano także wprowadzenie zmian w zakresie dookreślenia kompetencji/ katalogu zadań oraz 

ilości członków wchodzących w skład GRDPP, sposobu obsługi administracyjnej jednakże ostatecznie 

uznano, że obecne zapisy uchwały w tym zakresie są wystarczające, a pracownicy urzędu 

doprecyzowali, że Rada Miejska w Koszalinie może określać tylko tryb powoływania oraz organizację  

i tryb działania GRDPP, natomiast katalog zadań Rady określiła już ustawa o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.   

 

Następnie Przewodniczący przeszedł do następnego punktu porządku obrad  

 Inwentaryzacja zasobów infrastruktury miejskiej pod kątem możliwości współpracy z sektorem 

pozarządowym – dyskusja 

 Wypracowanie wspólnie z przedstawicielami/przedstawicielkami instytucji kultury zasad 

korzystania z infrastruktury tych instytucji przez organizacje pozarządowe i aktywnych 

mieszkańców/mieszkanki (w tym: teatr, biblioteka, amfiteatr, filharmonia itp.) - dyskusja 

 

W ramach dyskusji ustalono, że zostanie przygotowane pismo w imieniu GRDPP do miejskich  instytucji 

kultury wnioskujące o przekazanie informacji o możliwościach i zasadach korzystania z zasobów tych 

instytucji na rzecz organizacji pozarządowych.  

 

W ramach wolnych wniosków Pan Tomasz Czuczak Sekretarz Miasta poinformował obecnych  

o naborze projektów w ramach INTERREG, w których mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe.  

Do nowości należy otrzymanie nieoprocentowanych pożyczki do 25% wartości projektu oraz 

możliwość finansowania honorariów dla artystów.  

 

Na zakończenie członkowie Rady ustalili, że następne posiedzenie odbędzie się w dniu  

13 marca 2023 r. o godz. 15.30 przy ul. Andersa 32, w siedzibie Fundacji Nauka dla Środowiska. 

 

Ok. godz. 17.00 Przewodniczący Rady na skutek wyczerpania porządku obrad i nie zgłaszania 

dodatkowych zapytań poinformował o zakończeniu posiedzenia.  

 

 

  Protokolant          Przewodniczący posiedzenia 

 

 

Piotr Tyburski       Łukasz Cieśliński 



 
Lista obecności członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie  

z posiedzenia przeprowadzonego w dniu 23 stycznia 2023 r. 
 
 

Lp Imię i Nazwisko Reprezentanta Organizacji Podpis 

1 Izabela Wesołowska nieobecna uspr. 

2 Anna Mętlewicz obecna 

3 Błażej Papiernik nieobecny uspr. 

4 Tomasz Czuczak obecny 

5 Krzysztof Gliszczyński obecny 

6 Łukasz Cieśliński obecny 

7 Justyna Śmidecka nieobecna 

8 Bartosz Lisaj obecny 

9 Sylwia Pawłowska-Sipak obecna 

10 Wanda Szuster obecna 

11 Teresa Krysztofiak obecna 

12 Małgorzata Leśniewska-Lorek nieobecna 

13 Kacper Sterzel nieobecny 

 
 

 
 
 
 


